
PCR14ETRpo56237971

Příloha Č. 4 - výzva k poskytnutí plnění

Číslo související Smlouvy č.j.: ppR-23223-116/čj-2022-990640 (dále jen ,,Smlouva")
Číslo dílčí objednávky: KRPM-118345-5/ČJ-2023-1400NE

Ze dne: 30. 8. 2023

půjčitel:
Společnost:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka:

Vypůjčitel:
Subjekt:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupen:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:

Dotypay s.r.o.
Plzeňská 3217/16, Smíchov, 150 00 Praha 5
25595091
CZ25595091
I

j

Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 19/10, 779 00 Olomouc
720 51 795
není plátcem DPH

Tř. Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc

Předmět plnění (vyber poŽadované, ostatní Škrtni):
a) Mobilní platební terminál, objednáváme v počtu 22 ks;

P · r rb) ' ' , " ... . .. k;
·) ~1EEý+~~~r'k!jed~~Yp~—Aksř

Na základě uzavřené Smlouvy č. j.: ppR-23223-116/čj-2022-990640 v souladu s čl. 3.1.1.
Snilouvy na výpůjčku nových Platebních terininálů k zajištění služeb spočívajících v
elektronickém bankovnictví prostřednictvím zapůjčených Platebních terminálů a to včetně
navazujících uzavřených dodatků, Vás Žádárne o předání a nainstalování výše uvedeného
rozsahu Platebních tenninálů do 20, 9. 2023. Adresa místa dodání je: Tř. Kosinonautů 189/10,
779 00 Olomouc, kontaktní osoby pro plnění a fakturační údaje jsou uvedeny ve Snilouvě.

Plnäií z této objednávky se niůže uskutečnit až po jejíni uveřejnění v registru sinluv, které
provede vypůjčitel.

půjčitel:
· ·Fihp F
" ""Zahorik ,

Vypůjčitel:

v z. plk. Mgr. Bc. Petr Toinánek, MBA


